
Smlouva o dodávce software 

1 

 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato  

Smlouva o poskytnutí multilicenčního programu  

 (dále jen „Smlouva“) podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „ObčZ“) mezi dále 

specifikovanými smluvními stranami: 

 

BOXED, s.r.o. IČO 27243842, 

se sídlem Velflíkova 4, 160 00, Praha 6 

a doručovací adresou Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 

DIČ CZ27243842 

zastoupena Ing. Ludkem Heinzem, jednatelem 

v postavení dodavatele (dále jen jako „Dodavatel“),  

 

a 

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

IČ: 242 07 519 

se sídlem Praha 4, Želetavská 1448/7, PSČ: 140 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 

zastoupená Lubošem Růtou, jednatelem společnosti 

v postavení subdodavatele a poskytovatele licence,  

dále jen jako „SoftwareONE“  

 

Dodavatel a SoftwareONE společně na straně jedné 

 

a 

 

název Základní Škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace 

IČ: 497 51 751 

Adresa: Truhlářská 19, 360 17 Karlovy Vary 

Zastoupená Mgr. Hanou Janischovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba pro věcná jednání: Roman Kiš, koordinátor ICT,  

tel.: 777 255 729, e-mail: roman.kis@zstruhlarska.cz 

 

dále jen jako „Zákazník“ na straně druhé 

 

Dodavatel, SoftwareONE a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany“, 

každý z nich jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana“. 

 

PREAMBULE 

S ohledem na skutečnost, že: 

(a) Zákazník vypsal výzvu „Licenční program pro akademického zákazníka, umožňující pronájem licencí na 

tříleté období“ (dále jen „výzva“) a vyhodnotil nabídku Dodavatelem doručenou mu v rámci výzvy jako 

nejvýhodnější z doručených nabídek, které postoupily do fáze hodnocení a posouzení, přičemž 

SoftwareONE bude při plnění této dodávky subdodavatelem Dodavatele v rozsahu zde sjednaném,  

(b) Společnost SoftwareONE je obchodní společností, součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se 

zabývá prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb spojených s užíváním a údržbou 

tohoto software.  



Smlouva o dodávce software 

2 

 

(c) Zákazník má zájem o nabytí software od Dodavatele jako poskytovatele služby a SoftwareONE jako jeho 

subdodavatele a poskytovatele licence;  

se Strany dohodly na uzavření této Smlouvy: 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1. Dodavatel se zavazuje, že pro Zákazníka zajistí a touto smlouvou již zajistil opatření možnosti získat na 

níže uvedenou dobu Multilicenční program ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTIONS, konkrétně 

produkt DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL níže popsaný, a zajistí k němu servis dále popsaný v této 

smlouvě.  

1.2. SoftwareONE se touto Smlouvou zavazuje, že poskytne nabyvateli na níže uvedenou dobu licenci pro 

Multilicenční program ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTIONS. A to konkrétně produkt 

DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL, který obsahuje:  

 

-      Operační systém Windows (upgradová licence z OEM/MAC OS) 

- Office Professional 

- Sadu základních klientských přístupových licencí zajišťující přístup PC k serveru (jedná se o 

licence přístupu k Windows Serveru, Exchange Serveru, Sharepoint Serveru a System Center 

Configuration Serveru) 

- Software Assurance pro všechny výše uvedené produkty  

 

a to v počtech, cenách a v obdobích specifikovaných v následující tabulce 

 

 

 

Období 
Název licence 

Cena za licenci 

bez DPH 
Počet 

Cena celkem bez 

DPH 

 

1.9.2015 – 31.8.2016 

DsktpEdu ALNG LicSAPk 

MVL 1 244 Kč 41 51 004 Kč 

 

1.9.2016 – 31.8 - 2017  

DsktpEdu ALNG LicSAPk 

MVL 1 244 Kč 41 51 004 Kč 

 

1.9.2017 – 31.8 - 2018 

DsktpEdu ALNG LicSAPk 

MVL 1 244 Kč 41 51 004 Kč 

 

 

 

včetně případných instalačních médií a licenčního klíče (dále jen „Software“) a zajistit, že Zákazník získá 

v rámci dodávky možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software. Zákazník se zavazuje zaplatit 

SoftwareONE za dodávku Software cenu za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

 

1.2 Multilicenční program ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTIONS je založen na počtu pracovníků s PC, 

respektive součtem pracovních úvazků. Na základě počtu úvazků jsou zalicencovány všechny počítače ve 

škole. Licenční program shora uvedený, jakož i služby Dodavatele dohodnuté v této smlouvě, se poskytují na 

dobu určitou do 31. srpna 2018.  

 

 

 

 

 



Smlouva o dodávce software 

3 

 

II. 

Dodání Software 

2.1 SoftwareONE se zavazuje poskytnout Zákazníkovi licenci a dodat Software Zákazníkovi v termínu do 10 dnů 

ode dne uzavření této Smlouvy, a to v pracovní den v čase od 7.30 do 18.00. Instalace Software není 

předmětem této Smlouvy a SoftwareONE ji není povinna zajišťovat. 

2.2 Dodavatel se zavazuje Zákazníkovi zajistit možnost získat licenci k Software, což je splněno uzavřením této 

smlouvy.  ,ytnout Zákazníkovi podporu při jeho užívání v tomto rozsahu: 

2.2.1 Komunikaci mezi Zákazníkem a Dodavatelem bude zajišťovat BOXED, s.r.o.; vyřizování a procesování 

objednávek na další období a zasílání faktur.  

2.3 Místem dodání Software je sídlo Zákazníka uvedené v záhlaví této Smlouvy.  

2.4 Zákazník je povinen poskytnout SoftwareONE veškerou součinnost, která je nezbytná  

k dodání Software, zejména Software řádně převzít. 

2.5 Dodání Software bude mezi Stranami potvrzeno v písemném předávacím protokolu, který se Strany zavazují 

podepsat při předání Software k rukám Zákazníka.  

2.6 Strany se dohodly, že SoftwareONE z titulu odpovědnosti za vady odpovídá výlučně za množstevní vady 

Software, případně za dodání nesprávného produktu, tj. typu Software. Veškeré ostatní vady, tzn. zejména 

funkční a programové vady Software, je Zákazník povinen řešit přímo s výrobcem (autorem) a společnost 

SoftwareONE za ně neodpovídá. Pokud v této smlouvě není stanoveno nebo v jednotlivém obchodním 

případě nebude výslovně dohodnuto jinak, společnost SoftwareONE neposkytuje žádné záruky za vlastnosti 

prodaného Software. V případě nároku z odpovědnosti za vady v podobě slevy z ceny (kterou je 

SoftwareONE vždy podle svého rozhodnutí oprávněna Zákazníkovi poskytnout) je odpovědnost 

SoftwareONE omezena výší pořizovací ceny Software. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

3.1 Cena za poskytnutí licence k Software dle této Smlouvy je 185.145,- Kč včetně DPH a je blíže 

specifikována v čl. I. této Smlouvy. Cena se může zvýšit nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH, 

popřípadě zákonných poplatků. Smluvní strany se dohodly, že zákazník uhradí cenu přímo ve prospěch 

SoftwareONE na základě jím vystavené faktury, a Dodavateli nebude za jeho činnost dle této smlouvy hradit 

ničeho. Cena podle tohoto článku je úplnou cenou za zboží a služby dle této smlouvy, které je zákazník 

SoftwareONE a/nebo Dodavateli podle této smlouvy povinen plnit. SoftwareONE a Dodavatel se vypořádají 

na základě samostatně uzavřené smlouvy.  

3.2 Strany se dohodly, že cena bude splatná ve třech splátkách vždy ve výši 51.004,- Kč plus DPH. Tyto 

splátky jsou splatné tak, že první splátka je splatná do 30 dnů ode dne dodání Software (čímž se rozumí 

jeho převzetí Zákazníkem), případně poté co Zákazník poruší svou povinnost převzít Software dodaný 

v souladu s čl. II. této Smlouvy, a následující splátky jsou splatné 30. 9. 2016 a 30. 9. 2017.  

3.3 Pro potřeby této Smlouvy bude poté, kdy se naplnily předpoklady sjednané v čl. 3.2 Smlouvy, ze strany  

SoftwareONE vystaven a Zákazníkovi doručen řádný daňový doklad (faktura) obsahující zákonné náležitosti 

s uvedením splatnosti ceny. Cena nebude splatná dříve než 21 dní po doručení řádného daňového dokladu. 

3.4 Zákazník je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat 

náležitosti podle zákona č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude obsahovat nesprávné cenové 

údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Zákazník vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově vystavené faktury.  

3.5 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v českých korunách. 

3.6 Dostane-li se Zákazník do prodlení s úhradou ceny, je povinen a zavazuje se zaplatit SoftwareONE kromě 

dlužné jistiny také úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové dlužné částky za každý, byť jen započatý, den 

prodlení. 

3.7 Strany se dohodly, že splnění jakýchkoliv dluhů Zákazníka vůči SoftwareONE je nepřípustné jednostranným 

započtením jakékoliv pohledávky Zákazníka proti pohledávkám SoftwareONE. 



Smlouva o dodávce software 

4 

 

  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností 

originálu, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4.2 Dodavatel a SoftwareONE jsou v souladu s § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. V rámci 

této kontroly jsou Dodavatel a SoftwareONE povinni umožnit zástupcům poskytovatele dotace 

Ministerstvo školství., mládeže a tělovýchovy, případně dalším oprávněným osobám, kontrolu v souladu 

s podmínkami stanovenými uvedeným zákonem. Dodavatel a SoftwareONE berou dále na vědomí, že 

budou povinni umožnit zástupcům poskytovatele a případně dalším oprávněným osobám přístup i k těm 

částem nabídky, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 

předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti aj.) za předpokladu, že budou splněny 

požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), §12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 

Sb., o státní kontrole, v platném znění). 

4.3 Každá ze smluvních stran je povinna uchovávat v tajnosti veškeré informace, které obdržela od druhé 

smluvní strany a které jsou nebo se zdají být důvěrného charakteru, za stejných podmínek, jako 

uchovává své vlastní důvěrné informace, minimálně však se stupněm ochrany přiměřeným povaze 

takových informací. 

4.4 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České 

republiky, zejména občanským zákoníkem.  

4.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi účastníky.  

4.6 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, řádně 

podepsanými oběma Stranami. Strany vylučují možnost smlouvu měnit jinak než písemnou formou.  

4.7 Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro právní 

nástupce Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v 

této Smlouvě zmínka o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany. 

4.8 Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho 

ji podepisují. 

 

V Praze dne  29.9.2015      V Karlových Varech dne 22.9.2015 

 

 

………………………………… ………………………………… 

BOXED, s.r.o.  Základní Škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace 

zastoupena Ing. Luďkem Heinzem  zastoupena Mgr. Janou Janischovou  

Jednatelem  Ředitelem školy 

 

 

 

V Praze  dne  29.9.2015 

 

…………………………………….. 

SoftwareONE 

zastoupena Lubošem Růtou,  

jednatelem 


